
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) i članka 22. Odluke o izvršavanju proračuna 
Istarske županije za 2020. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 27/19), zamjenik 
župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije dana 03. prosinca 2020. godine donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o financiranju nabave didaktičkih sredstava 
za vrtiće na hrvatskom jeziku 

 
 

1. Istarska županija obvezuje se Hrvatskom nacionalnom vijeću u Republici Srbiji, 
Subotica, Preradovićeva 13, dodijeliti financijska sredstva u iznosu od 40.000,00 kuna 
(slovima: četrdeset tisuća kuna) za nabavu didaktičkih sredstva za vrtiće na hrvatskom 
jeziku. 

 
2. Između Istarske županije i Hrvatskog nacionalnog vijeća u Republici Srbiji zaključiti će 

se Ugovor o korištenju sredstava. 
 

3. U vezi s utvrđenjem iz točke 1. ovog Zaključka Upravni odjel za proračun i financije 
Istarske županije, po potpisu Ugovora iz točke 2. ovog Zaključka doznačiti će 
Hrvatskom nacionalnom vijeću u Republici Srbiji PIB: 102706267, Matični broj: 
08780650, Preradovićeva 13, Subotica, financijska sredstva u iznosu od 40.000,00 
kuna (slovima: četrdeset tisuća kuna) u protuvrijednosti EUR-a prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan isplate na broj računa RS 35325960160000401028 
kod Vojvođanske banke otp group, BIC OTPVRS22. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost 
proračunska zaliha, pozicija 205805 Proračuna Istarske županije za 2020. godinu. 

 
4. Za praćenje namjenskog utroška sredstava iz točke 3. ovog Zaključka zadužuje se 

Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine Istarske 
županije. 

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 406-01/20-02/121 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 03. prosinca 2020. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
1. Hrvatsko nacionalno vijeće u Republici Srbiji, Preradovićeva 13, 24000 Subotica 
        e-mail: ured@hnv.org.rs 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
3. Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine 
4. Kabinet župana 
5. Pismohrana, ovdje 


		2020-12-04T09:49:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




